乙方（买方）：JIPENG� SHIP� MANAGEMENT� CO.,LIMITED

2.标的资产

海速6船舶

3.转让价格

转让价款为481万美元（不含税）。

4.付款及交船安排

4.1支付方式

（1）合同签订三个工作日内，乙方需向甲方支付船价10%的保证金481,000美元（大写：肆拾捌万

壹仟美元），此保证金在买方按约支付最后一期购船款时转为购船款。此前乙方按《意向书》支付的船价

5%保证金将转为本合同保证金，剩余保证金需在合同签订三个工作日内补足。

（2） 乙方应在收到甲方发出的预计交船舶通知后在船舶交接前两个工作日内将剩余90%船价，即

4,329,000美元（大写：肆佰叁拾贰万玖仟美元）以及其他款项（包括预估剩余燃油款、及其它款项（如

有））汇入甲方指定的银行账户。

（3）乙方交船前汇入甲方指定账户的购船款以及其他款项若超实际结算额，甲方交船后3个工作日

内退至乙方指定账户（乙方另行通知）。 若不足，乙方交船后3个工作日内补足汇入甲方指定账户。

4.2�交船安排

（1）交船地点：由甲方选择并提前不少于十个工作日通知乙方，靠泊前及靠泊时的移船费用及靠泊

后的码头费用，只要产生在实际船舶交接之前的，则均由甲方承担。

（2）交船时间：由甲方选择交接日进行交接，交船时间不晚于2026年6月7日（具体交船时间由甲方

[...]

3.转让价格

转让价款为571.78万美元（不含税506万美元，增值税税率13%）。

4.付款及交船安排

4.1支付方式

（1）合同签订三个工作日内，乙方需向甲方支付船价10%的保证金571,780美元（大写：伍拾柒万

壹仟柒佰捌拾美元），此保证金在买方按约支付最后一期购船款时转为购船款。此前乙方按《意向书》支

付的船价5%保证金将转为本合同保证金，剩余保证金需在合同签订三个工作日内补足。

（2） 乙方应在收到甲方发出的预计交船舶通知后在船舶交接前两个工作日内将剩余90%船价，即

5,146,020美元（大写：伍佰壹拾肆万陆仟零贰拾美元）以及其他款项（包括预估剩余燃油款、及其它款

项（如有））汇入甲方指定的银行账户。

以上款项均以本合同签署当日的美元与人民币汇率水平计算为等额人民币金额汇款至甲方指定的

收款账户，甲方如需变更收款账户须提前5个工作日书面告知乙方。

（3）乙方交船前汇入甲方指定账户的购船款以及其他款项若超实际结算额，甲方交船后3个工作日

内退至乙方指定账户（乙方另行通知）。 若不足，乙方交船后3个工作日内补足汇入甲方指定账户。

4.2�交船安排

（1）交船地点：由甲方选择并提前不少于十个工作日通知乙方，靠泊前及靠泊时的移船费用及靠泊